
Registro generale delle Determine Atto n.ro 349 del 03/08/2020 - Pagina 1 di 3

Determina n. 349 del 03/08/2020

      COMUNE DI GIOIA TAURO
              Provincia di REGGIO CALABRIA

SETTORE I  -  AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro di Settore n.ro 40 del 03/08/2020 

Num. Prop. 54 del 27/08/2020

Oggetto:
AVVISI PUBBLICI PER CONFERIMENTO DI N.3 INCARICHI AI SENSI ART.110 TUEL A TEMPO 
DETERMINATO E PARZIALE 18 ORE SETTIMANALI DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE 
CAT. D1 – UN ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D1 - UN ISTRUTTORE DIRETTIVO 
SETTORE VIGILANZA – COMANDANTE POLIZIA MUNICIPALE CAT. D1 – APPROVAZIONE 
ELENCO CANDIDATI IDONEI.

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U. ordinamento Enti locali);

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 12/02/2020 con il quale lo scrivente è stato 
riconfermato Responsabile Apicale del Settore I; 

VISTA

· la deliberazione della Giunta Comunale n.21 del 24/01/2020 avente per 
oggetto "Art. 110 TUEL 267/2000. Programmazione assunzioni n.3 unità di personale di cat. 
D1; 

· la nota prot. n.36117 del 26/06/2020 con la quale la COSFEL ha approvato 
l'assunzione di n.3 unità di personale cat. D1 art.110 c.1 D.Lgs. 267/2000 in quanto 
strettamente necessarie, nei limiti del 50% dell'orario di lavoro richiesto, pari a 18 ore 
settimanali, fino al 31/12/2020; 

VISTO l'art. 110 del D.Lgs. 267/2000 in relazione al reclutamento di personale in possesso dei 
requisiti per l'accesso alla categoria giuridica D1 ed economica D1 ed adeguata esperienza 
professionale; 

RICHIAMATO il vigente regolamento degli uffici e dei servizi dell'Ente e lo Statuto Comunale; 

VISTA la determina n. 30/2020 Registro di Settore e n. 282/2020 del registro generale 
relativa all' approvazione degli avvisi in parola che qui si intende integralmente riportata;

VISTI gli avvisi pubblici per il conferimento di n. 3 incarichi ai sensi dell'art.110, comma 1, del 
Decreto Legislativo 267 del 2000 a tempo determinato e parziale 18 ore settimanali di: 

· N.1 Istruttore Direttivo Contabile Cat.D1; 

· N.1 Istruttore Direttivo Tecnico Cat.D1; 



Registro generale delle Determine Atto n.ro 349 del 03/08/2020 - Pagina 2 di 3

· N.1 Istruttore Direttivo Settore Vigilanza Comandante Polizia Municipale Cat.D1; 

CONSIDERATO

 Che con Determina Reg. Sett. N. 35/2020 e n. 328/2020 del registro generale 
venivano nominati gli esperti che hanno affiancato il sindaco durante i colloqui;

 Che con Determina Reg. Sett. N. 36/2020 e n. 329/2020 del reg. generale sono state 
ammesse le istanze relative ai partecipanti agli avvisi in parola;

 Che in data 20 e 21 u.s. sono stati espletati i colloqui per l'individuazione dei 
candidati idonei che risultano i seguenti:

o Istruttore Direttivo Contabile Cat.D1: TILLIECI Salvatore;

o Istruttore Direttivo Tecnico Cat.D1: MARFIA Domenico;

o Istruttore Direttivo Vigilanza Comandante Polizia Municipale Cat.D1: 
MARRAPODI Carmelo Maurizio;

 che i candidati idonei hanno prodotto le dichiarazioni di insussistenza di cause di 
inconferibilità ed incompatibilità come per legge;

D E T E R M I N A

1. DI PRENDERE ATTO della premessa che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

2. DI APPROVARE, ai sensi dell'art. 8 dei rispettivi avvisi delle procedure in parola, 
l'elenco dei candidati idonei a seguito dei colloqui, così come di seguito specificati:

1. Istruttore Direttivo Contabile Cat.D1: TILLIECI Salvatore;

2. Istruttore Direttivo Tecnico Cat.D1: MARFIA Domenico;

3. Istruttore Direttivo Vigilanza Comandante Polizia Municipale Cat.D1: 
MARRAPODI Carmelo Maurizio;

3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio Gestione Risorse Umane e al 
Segretario Generale dell'Ente;

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato contestualmente sul 
sito web "amministrazione  trasparente" nella sezione corrispondente ai sensi 
dell'allegato del d.lgs. n.33/2013.

Il Responsabile del Settore
F.to  ANTONIO PISANO



Registro generale delle Determine Atto n.ro 349 del 03/08/2020 - Pagina 3 di 3

Parere di Regolarità Tecnica
Sulla presente Determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell' azione 
amministrativa;

Gioia Tauro , lì 03/08/2020 Il Responsabile del Settore
F.to  ANTONIO PISANO

Nota di Pubblicazione

La presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi 
dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

IL Responsabile del Settore
F.to  ANTONIO PISANO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e 
con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


